ESTADO DO CEARÁ

REQUERIMENTO N° 018/2019

° Vereador Antônio Carlos Gomes, no uso de suas atribuições legais, etc.

fundamentada no Regimento Interno art. 73, § 6°, vem perante Vossa Excelência,

SOLICITAR ao Poder Executivo, através do presente REQUERIMENTO, requerer a

Reforma e melhoramento do Posto de Saúde do bairro Zumbi no município de Horizonte.

" \
JUSTIFICA-SE o presente REQUERIMENTO, face a visível necessidade dessa ç .... v v-.

obra no referido prédio I e ao mesmo-tempo atender aos' usuários do 'mesmo que
. \....1 ,,' ,I

reivindicam a necessária reforma e melhoramento, vale ressaltar que o referido prédio é

bastante frequentado e nele são oferecidos diariamente muitos.serviços ,no atendimento
, , a\\ d ' .' _\ '>.J " , \ \ •••. ..\\( a sau e os rnumcipes. ~\.)\~ ~\.) . ~:v ~v\-...

•.. ~P'- ~ 9--t>-- ~ b, .-. b,
,. ",1\ "I>-.: r- •• I\.~ r- r:-: ,.. , •. \>..~ - r ~~ - C~.. . ".. j" ' ~ • .r ~ ~

PORTANTO, vem soliéitar que o presente REQUERIMENTO, depois de aprovado,

seja encaminhado ao Poder Executivo, para que o interesse público e o relevante valor

soci~í dessa reivindicação sejam reverti' os em prol d~@.6l~ a comunid de_., \\C\~t>--\.
~ , \.;' \ ~ ~\)\""

Q. , _ xi' _ ~ # ç._f
SAl~'DAS SESSQES DA CAMAR4r~Mt:JNICIPAL DE-'blG)RIZONTE, aos[>1~r dias do C"~~
'- oJ i:'. ,_X' l_.,r r'

mês de abril de 2019.

,

Av. Eudes Ximenes, 123 - Centro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-000
PABX: 85 3336.1101 - FAX: 85 3336.1130

CNPJ: 02.121.797/0001-00 - CGF: 06.920.446-2